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        ZZDW.6/391/72-2/8-2/2015         Koszalin, dnia 03.07.2015 r. 

 
Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Dot. przetargu nieograniczonego dla projektu „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 205 na 
odcinku Sławno – Polanów etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez m. Sławno” 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 3 i 4 ustawy  - Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Pytanie nr 1 
Na planie zagospodarowania terenu oraz na profilach renowacji bezwykopowej istniejącej 
kanalizacji deszczowej jest: 

1) DN 0,40m – 91,00m a w przedmiarze 49,50m, (poz. 29) 

2) DN 0,35m – 282,50m, a w przedmiarze 324,00m, (poz. 30) 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności 
Odpowiedź: 
Istniejący kanał DN 0,40m który należy poddać renowacji ma długość 91,00m, natomiast 
kanał DN 0,35m ma długość 282,00m 
Zamawiający zmienia ilości w poz. nr 29 WPR 1.5.2 z „49,50m” na „91,00m” oraz zmienia 
ilości w poz. nr 30 WPR 1.5.2 z „324,00m” na „282,00m” 
W załączeniu poprawione WPR 
 
Pytanie nr2 
Czy na istniejących studniach przeznaczonych do renowacji (14 szt.) należy uwzględnić 
wymianę włazu na nowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wymiany starych włazów na nowe na studniach przeznaczonych do 
renowacji.  
Zamawiający zmienia zapisy w poz. nr 34 WPR 1.5.2 z „Renowacja  istniejących studni 
kanalizacyjnych betonowych” na „Renowacja  istniejących studni kanalizacyjnych 
betonowych wraz z wymianą włazów na nowe” 
W załączeniu poprawione WPR  
 
Pytanie nr 3 
Wg projektu są dwa wyloty żelbetowe, wg przedmiaru jeden, jaka jest poprawna ilość (poz. 
25)? 
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Odpowiedź: 
Projekt przewiduje wykonanie dwóch wylotów, jeden na kolektorze o śr. 500mm (poz. nr 25 
WPR 1.5.2) oraz jeden wylot na kolektorze o śr. 400mm. 
Zamawiający dodaje poz. nr 25.a do WPR 1.5.2 która otrzymuje brzmienie „Żelbetowy wylot 
kolektora  o śr. 400mm wraz z wykonaniem umocnienia skarpy brukiem kamiennym 
zatopionym w zaprawie cementowej na szer. po 1,00m od wylotu. Wylot wyposażony w 
klapę zwrotną” w ilości 1 wylot. 
W załączeniu poprawione WPR 
 
Pytanie nr 4 
Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie inspekcji TV sieci kanalizacji deszczowej. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SST D-03.02.01 do obowiązków Wykonawcy jest przed rozpoczęciem 
robót nawierzchniowych wykonanie przeglądu kamerą TV wykonanych rurociągów wraz z 
nagraniem wyników na nośnik CD. 
 
Pytanie nr 5 
Czy włączenia na ostro istniejących przykanalików (6 szt.) do kanału głównego należy 
uszczelinić kształtkami kapeluszowymi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że włączenia istniejących przykanalików (6 szt.) do kanału głównego 
zostaną uszczelnione kształtkami kapeluszowymi. 
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany staje się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.  
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany przy wypełnianiu formularzy. 
 
W załączeniu: 
- poprawione WPR-y 

 


